
                               УТВЕРЖДЕНО 

                                                                       Решением оргкомитета по проведению 
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ИТОГОВЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ  

участников заключительного этапа университетской олимпиады  

по учебному предмету «Биология» для учащихся 11-х классов  

(дата проведения 22.02.2025) 

 

№ 

п/п 
Фамилия, имя, отчество 

Количество 

баллов 

1.  Алексеева Дарья Артёмовна 50 

2.  Анасович Софья Дмитриевна 60 

3.  Антоненко Данила Владимирович 35 

4.  Байдак Анастасия Дмитриевна 40 

5.  Бараненко Анна Александровна 48 

6.  Барановская Амелия Михайловна 31 

7.  Барановский Андрей Иванович 39 

8.  Белякова Анна Александровна 54 

9.  Бень Артём Алексеевич 45 

10.  Бобровник Николай Андреевич 35 

11.  Болсун Мария Сергеевна 47 

12.  Борисик Виталий Сергеевич 45 

13.  Борискина Дарья Владимировна 46 

14.  Букрей Глеб Дмитриевич 56 

15.  Бураков Владислав Сергеевич 62 

16.  Бусел Елизавета Кирилловна 28 

17.  Быковская Дарья Денисовна 53 

18.  Варич Мария Александровна 52 

19.  Веракса Алина Александровна 38 

20.  Войтович Надежда Дмитриевна 29 

21.  Воробей Анастасия Вадимовна 62 

22.  Воронец Ольга Владимировна 45 

23.  Гаврилова Мария Александровна 51 

24.  Галиновский Станислав Николаевич 46 

25.  Ганжина Ксения Викторовна 55 

26.  Гергиль Валерия Дмитриевна 45 

27.  Грицкова Анна Владимировна 24 

28.  Грищенко Алина Евгеньевна 38 



29.  Давидович Кристина Валерьевна 52 

30.  Давыдов Иван Сергеевич 79 

31.  Демидов Дмитрий Михайлович 25 

32.  Дмитриева Виктория Ярославовна 61 

33.  Добродей Кира Андреевна 51 

34.  Довидович Виолетта Викторовна 68 

35.  Жуковец Анастасия Ивановна 58 

36.  Зайцева Кира Сергеевна 26 

37.  Зозуля Алина Александровна 55 

38.  Зуева Полина Сергеевна 42 

39.  Игнатенко Яна Дмитриевна 44 

40.  Картуль Анастасия Александровна 63 

41.  Качан Ярослава Александровна 72 

42.  Ковалева Анастасия Денисовна 32 

43.  Ковалёва Анна Владимировна 34 

44.  Коваленко Дарья Олеговна 33 

45.  Колесникович Юлия Димитриевна 37 

46.  Колпак Дарья Александровна 37 

47.  Кондрасюк Дарья Михайловна 60 

48.  Кондратьев Александр Андреевич 48 

49.  Кондратюк Данила Александрович 33 

50.  Кондриков Никита Вячеславович 75 

51.  Копть Владислава Святославовна 46 

52.  Кот Дарья Игоревна 63 

53.  Котова Устина Владимировна 60 

54.  Кохан Оксана Владимировна 40 

55.  Кулеш Ксения Дмитриевна 58 

56.  Кулик Карина Сергеевна 62 

57.  Кулич Екатерина Сергеевна 50 

58.  Куренная Валерия Владимировна 50 

59.  Кучинский Егор Владимирович 47 

60.  Лагойкина София Александровна 63 

61.  Лазарева Анна Сергеевна 55 

62.  Левшук Егор Алексеевич 57 

63.  Лещенко Анна Николаевна 41 

64.  Лосева Ульяна Дмитриевна 70 

65.  Лямцева Лина Дмитриевна 39 

66.  Макаревич Алина Васильевна 38 

67.  Малашкина Дарья Викторовна 68 

68.  Малашков Марк Романович 54 

69.  Малофей Валерия Алексеевна 48 



70.  Мисуно Даниил Романович 55 

71.  Мицура Мария Викторовна 50 

72.  Назаренко Георгий Иванович 50 

73.  Николаева Арина Александровна 43 

74.  Оводнева Полина Андреевна 43 

75.  Овчинникова Софья Дмитриевна 43 

76.  Парикова Анастасия Сергеевна 21 

77.  Плешкунов Федор Дмитриевич 48 

78.  Полтусева Кира Юрьевна 49 

79.  Потылкина Мария Александровна 30 

80.  Пугач Харитон Денисович 48 

81.  Пятница Виктория Витальевна 56 

82.  Ралько Анастасия Андреевна 51 

83.  Ревенько Мария Сергеевна 58 

84.  Рекуть Диана Дмитриевна 49.5 

85.  Рубанова Мария Александровна 46 

86.  Руденкова Ангелина Артёмовна 62 

87.  Рутковская Виктория Александровна 57 

88.  Сакун Виктория Сергеевна 69 

89.  Сакун Илья Александрович 82 

90.  Сивицкий Даниил Дмитриевич 25 

91.  Сидоренко Дана Олеговна 41 

92.  Симоненко София Ивановна 39 

93.  Скворцова Ксения Алексеевна 58 

94.  Скирковская Екатерина Станиславовна 64 

95.  Сорокин Егор Сергеевич 22 

96.  Софронюк Злата Юрьевна 36 

97.  Спода Виктория Алексеевна 45 

98.  Степанов Иван Денисович 55 

99.  Степук Евгений Сергеевич 45 

100.  Стулькевич Нелли Ивановна 49 

101.  Терещенко Артем Сергеевич 61 

102.  Тишкова Дарья Андреевна 32 

103.  Ткач Полина Максимовна 34 

104.  Токовенко Екатерина Ивановна 36 

105.  Торчило Серафим Владимирович 36 

106.  Точилкина Полина Станиславовна 42 

107.  Тропашко Карина Александровна 72 

108.  Тужакова Арина Юрьевна 47 

109.  Турлаков Даниил Юрьевич 56 

110.  Тюрин Павел Иванович 49 



111.  Удодова Яна Александровна 53 

112.  Филипченко Карина Дмитриевна 49 

113.  Хололеенко Виктория Андреевна 24 

114.  Хортоломей Егор Анжелович 64 

115.  Хрупкин Вячеслав Алексеевич 32 

116.  Хурко Максим Дмитриевич 38 

117.  Цалко Полина Сергеевна 58 

118.  Чернякова Полина Александровна 19 

119.  Шаферова Дарья Геннадьевна 18 

120.  Шевелькова Софья Николаевна 61 

121.  Шендрик Анастасия Владимировна 80 

122.  Штыхно Павел Викторович 38 

123.  Шубовская Диана Андреевна 42 

 

*максимальное количество баллов - 100 
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СПИСОК ПОБЕДИТЕЛЕЙ  

заключительного этапа университетской олимпиады по учебному предмету 

«Биология» для учащихся 11-х классов с итоговыми результатами  

(дата проведения 22.02.2025)  

для награждения дипломами I, II, III степени 

 
№ 

п/п 
ФИО  Степень диплома 

1.  Сакун Илья Александрович I 
2.  Шендрик Анастасия Владимировна I 
3.  Давыдов Иван Сергеевич I 
4.  Кондриков Никита Вячеславович I 
5.  Качан Ярослава Александровна II 
6.  Тропашко Карина Александровна II 
7.  Лосева Ульяна Дмитриевна II 
8.  Сакун Виктория Сергеевна II 
9.  Довидович Виолетта Викторовна II 
10.  Малашкина Дарья Викторовна II 
11.  Скирковская Екатерина Станиславовна III 
12.  Хортоломей Егор Анжелович III 
13.  Картуль Анастасия Александровна III 
14.  Кот Дарья Игоревна III 
15.  Лагойкина София Александровна III 
16.  Бураков Владислав Сергеевич III 
17.  Воробей Анастасия Вадимовна III 
18.  Кулик Карина Сергеевна III 
19.  Руденкова Ангелина Артёмовна III 
20.  Дмитриева Виктория Ярославовна III 
21.  Терещенко Артем Сергеевич III 
22.  Шевелькова Софья Николаевна III 
23.  Анасович Софья Дмитриевна III 
24.  Кондрасюк Дарья Михайловна III 
25.  Котова Устина Владимировна III 
26.  Жуковец Анастасия Ивановна III 
27.  Кулеш Ксения Дмитриевна III 
28.  Ревенько Мария Сергеевна III 



29.  Скворцова Ксения Алексеевна III 
30.  Цалко Полина Сергеевна III 

31.  Левшук Егор Алексеевич III 
32.  Рутковская Виктория Александровна III 
33.  Букрей Глеб Дмитриевич III 
34.  Пятница Виктория Витальевна III 
35.  Турлаков Даниил Юрьевич III 
36.  Ганжина Ксения Викторовна III 
37.  Зозуля Алина Александровна III 
38.  Лазарева Анна Сергеевна III 
39.  Мисуно Даниил Романович III 
40.  Степанов Иван Денисович III 
41.  Белякова Анна Александровна III 
42.  Малашков Марк Романович III 
43.  Быковская Дарья Денисовна III 
44.  Удодова Яна Александровна III 
45.  Варич Мария Александровна III 
46.  Давидович Кристина Валерьевна III 
47.  Гаврилова Мария Александровна III 
48.  Добродей Кира Андреевна III 
49.  Ралько Анастасия Андреевна III 

 


